PORTARIA ORDINATÓRIA Nº 027/2020-PRES CAU/RJ, DE 10 DE JULHO DE 2020.

Destituir o servidor Mauricio de Araujo
Alves Dias das funções de Supervisor
de TI.

 O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio de Janeiro - CAU/RJ,
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 35 da Lei nº 12.378/2010;

 RESOLVE:

 Art. 1º. Destituir o servidor Mauricio de Araujo Alves Dias das funções de
Supervisor de TI durante os períodos de afastamento do Supervisor de TI titular Gustavo
de Araujo Gomes Lapido Loureiro

 Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º. Dê-se ciência e cumpra-se.

 Rio de Janeiro, 10 de julho de 2020.

Jeferson R. M. Salazar
Arquiteto e Urbanista
Presidente do CAU/RJ